

**BS Automobiles Tjele ApS**  
**CVR-nr. 33386303**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.12.2013

**Dirigent**

---

Navn: Børge Kloch Sørensen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.06.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

BS Automobiles Tjele ApS  
Burrehøjvej 40  
8830 Tjele

CVR-nr.: 33386303  
Hjemsted: Tjele  
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

### **Direktion**

Børge Kloch Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med biler og dertilhørende udstyr, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 98 t.kr. Det opnåede resultat anses af selskabets ledelse for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at driften fremadrettet vil være positiv.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reableret ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.821.510</b>	<b>1.008.760</b>
Personaleomkostninger	1	(2.111.045)	(1.023.566)
Af- og nedskrivninger		<u>(100.000)</u>	<u>(50.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>610.465</b>	<b>(64.806)</b>
Andre finansielle indtægter	2	3.108	34.702
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(711.642)</u>	<u>(903.410)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(98.069)</u></b>	<b><u>(933.514)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(98.069)</u>	<u>(933.514)</u>
		<b><u>(98.069)</u></b>	<b><u>(933.514)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		350.000	450.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>350.000</b>	<b>450.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.068	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>37.068</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>387.068</b>	<b>450.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		444.363	359.125
Fremstillede varer og handelsvarer		8.152.692	8.944.681
<b>Varebeholdninger</b>		<b>8.597.055</b>	<b>9.303.806</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.217.035	1.732.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.925	0
Andre tilgodehavender		74.642	72.729
Periodeafgrænsningsposter		57.865	31.184
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.353.467</b>	<b>1.836.551</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>29.589</b>	<b>33.924</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.980.111</b>	<b>11.174.281</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.367.179</b>	<b>11.624.281</b>

**Balance pr. 30.06.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(1.031.583)	(933.514)
<b>Egenkapital</b>		<b>(951.583)</b>	<b>(853.514)</b>
Bankgæld		496.993	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>496.993</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	112.400	0
Bankgæld		8.906.234	9.867.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.526.514	1.997.269
Anden gæld		276.621	613.010
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.821.769</b>	<b>12.477.795</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.318.762</b>	<b>12.477.795</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.367.179</b>	<b>11.624.281</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(933.514)	(853.514)
Årets resultat	0	(98.069)	(98.069)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(1.031.583)</b>	<b>(951.583)</b>

## Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	1.913.697	916.007
Pensioner	66.119	55.449
Andre omkostninger til social sikring	77.730	33.311
Andre personaleomkostninger	53.499	18.799
	<u><b>2.111.045</b></u>	<u><b>1.023.566</b></u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	2.043	20.286
Valutakursreguleringer	0	14.416
Øvrige finansielle indtægter	1.065	0
	<u><b>3.108</b></u>	<u><b>34.702</b></u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	686.470	693.707
Øvrige finansielle omkostninger	25.172	209.703
	<u><b>711.642</b></u>	<u><b>903.410</b></u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		500.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>500.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(50.000)
Årets afskrivninger		(100.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(150.000)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>350.000</b></u>

## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2011/12 kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2012/13 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2012/13 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	0	112.400	496.993
	<b>0</b>	<b>112.400</b>	<b>496.993</b>
		<b>2012/13 kr.</b>	<b>2011/12 kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<b>83.588</b>	<b>70.142</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H.A.B.S. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er givet virksomhedspant nom. 2.000 t.kr. i simple fordringer, lagerbeholdning og driftsmidler mv.

Til sikkerhed for bankgæld er givet pant på nom. 9.500 t.kr i løsøre, samt på nom. 500 t.kr. i driftsinventar.